
 ZARZĄDZENIE Nr 0050.16.2016  
 Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 4 marca 2016r. 

 

w sprawie:  poboru opłat za usługi cmentarne 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz. U. z 2015r poz.1515), art. 2 ust.1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r o cmentarzach 

i chowaniu zmarłych (j.t. Dz.U. z 2015r, poz.2126, 2281),  

 

 zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Opłaty wskazane w Zarządzeniu nr 0050.33.2014 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia  

7 maja 2014 w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi cmentarne, stanowią świadczenia 

cywilnoprawne, uiszczane po zawarciu z administratorem cmentarza komunalnego 

umowy cywilnoprawnej o udostępnienie miejsca grzebalnego.  

       Wzór umowy stanowi załącznik nr1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Używający miejsce grzebalne, wnoszący opłaty za usługi cmentarne powinien być 

dysponentem miejsca grzebalnego/grobu. 

 

§ 2 

Zwalnia sie od opłat za miejsce grzebalne na cmentarzu, dla: 

1) żołnierzy różnych formacji pochowanych do końca 1945r, 

2) osób nieznanych z imienia i nazwiska oraz pochówków wykonywanych  przez Gminę 

Gorzów Śląski 

3) osób duchownych, sióstr zakonnych i braci zakonnych, należących do związków 

wyznaniowych.  

 

§ 3 

Opłaty za ponowienie wykupu miejsca grzebalnego/grobu wniesione do dnia 31.12.2016r 

będą rozliczane na określony czas liczony od dnia wniesienia opłaty, natomiast opłaty 

wniesione po 31.12.2016r będą rozliczane od dnia zakończenia obwiązywania poprzedniej 

opłaty. 

  

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie 

Śląski  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 


